
ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2022 
WÓJTA GMINY RADWANICE 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie II edycji  gminnego konkursu plastycznego „Mój wymarzony dzień dziecka w gminie 
Radwanice” 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do realizacji zadania promocyjnego gminy- organizacji gminnego konkursu 
plastycznego pn. „Mój wymarzony dzień dziecka w gminie Radwanice.” 

§ 2. Cele, zasady i sposób organizacji konkursu, o którym mowa w §1, określa Regulamin stanowiący 
załącznik do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. promocji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy Radwanice 
 
 

Paweł Piwko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F10164-ACA3-4AAC-9C59-95149F1507D1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.84.2022 

Wójta Gminy Radwanice 

z dnia 16 maja 2023 r. 

Regulamin Gminnego Konkursu Plastycznego 
„Mój Wymarzony Dzień Dziecka w Gminie Radwanice” 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Termin trwania konkursu: 19.05.2023 r.-31.05.2023 r. 

2. Tematyka Prac Konkursowych: Mój wymarzony dzień dziecka w gminie Radwanice 

3. Uczestnicy konkursu: dzieci zameldowane w gminie Radwanice w wieku od 3 do 15 lat  

4. Kategorie wiekowe w jakich oceniane będą prace:  

Kategoria I: od 3 do 6 lat 

Kategoria II: od 7 do 10 lat 

Kategoria III: od 11 do 15 lat  

§ 2. Cele Konkursu: 

1. Przedstawienie oczami dzieci i młodzieży wymarzonego dnia dziecka. 

2. Rozwijanie kreatywności uczestników konkursu. 

3. Kształcenie umiejętności posługiwania się środkami komunikacji niewerbalnej. 

4. Popularyzacja działań plastycznych i rozszerzenie wiedzy z zakresu różnych technik plastycznych. 

§ 3. Warunki Uczestnictwa: 

1. Warunkiem udziału w konkursie jest złożenie pracy konkursowej zgodnej z tematem w terminie do  
31 maja 2023 r. 

2. Wielkość prac maksymalnie format A3. 

3. Technika wykonania prac dowolna. 

4. Każdy uczestnik może zgłosić do konkursu jedną pracę, wykonana samodzielnie. 

5. Prace niezgodne z regulaminem lub złożone po terminie nie będą oceniane. 

6. Na odwrocie każdej pracy konkursowej musi znajdować się karta zgłoszenia wypełniona drukowanymi 
literami zawierająca informacje według wzoru stanowiącego załącznik nr. 1 do niniejszego regulaminu. 

7. Do zgłoszenia należy dołączyć wypełnione i podpisane oświadczenie rodzica/ opiekuna prawnego 
stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu. 

§ 4. Zgłoszenia do konkursu  

Zgłoszenia prac przyjmowane są w terminie do 31 maja 2023 roku w Biurze Obsługi Klienta w Urzędzie 
Gminy Radwanice w godzinach pracy urzędu. Prace można wysłać również pocztą na adres: Urząd Gminy 
Radwanice, ul. Przemysłowa 17, 59-160 Radwanice (decyduje data wpływu do urzędu), z dopiskiem „Mój 
wymarzony dzień dziecka w Gminie Radwanice”. 

§ 5. Nagrody: 

W każdej kategorii wiekowej przewiduje się wyróżnienie 1, 2 oraz 3 miejsca. Wygrane prace zostaną 
nagrodzone. Organizator przewiduje nagrody rzeczowe oraz dyplomy. 

§ 6. Rozstrzygnięcie konkursu: 

Wyniki konkursu zostaną podane oficjalnie dnia 3 czerwca podczas gminnego Dnia Dziecka. W tym czasie 
nastąpi również uroczyste wręczenie nagród. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F10164-ACA3-4AAC-9C59-95149F1507D1. Podpisany Strona 1



§ 7. Postanowienia końcowe: 

1. Prace zostaną ocenione przez specjalnie powołaną komisję konkursową. 

2. Ostateczna interpretacja regulaminu należy do organizatora. 

3. Wszystkie prace biorące udział w konkursie pozostaną własnością organizatora, który zastrzega sobie 
prawo do ich publikacji. 

4. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany regulaminu czy odwołania konkursu z przyczyn 
nie zależnych od organizatora.ch pokrewnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F10164-ACA3-4AAC-9C59-95149F1507D1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

KARTA ZGŁOSZENIA 

IMIĘ I NAZWISKO UCZESTNIKA 

…………………………………………………………………………………………………………… 

ROK URODZENIA 

…………………………………………………………………………………………………………… 

TELEFON KONTAKTOWY 

…………………………………………………………………………………………………………… 

MIEJSCE ZAMIESZKANIA 

…………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………… 

(miejscowość, data, czytelny podpis) 

Klauzula informacyjna 

1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Radwanice, ul. Przemysłowa 17,  
59-160 Radwanice, adres e mail: sekretariat@radwanice.pl,    tel. +48 76 831 14 78, reprezentowana przez 
Wójta Gminy Radwanice. 

2. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych. Kontakt z Inspektorem możliwy za pośrednictwem 
adresu e - mail: iod@drmendyk.pl    

3.  Dane osobowe Wykonawcy będą przetwarzane w celu realizacji umowy (art. 6 ust. 
1 lit. b RODO). 

4.  W związku z przetwarzaniem danych osobowych w celach wskazanych w pkt. 3, dane osobowe 
Wykonawcy mogą być udostępniane organom władzy publicznej oraz podmiotom wykonującym zadania 
publiczne lub działającym na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają 
z przepisów prawa. 

5. Dane osobowe Wykonawcy będą przechowywane przez okres 5 lat od momentu zakończenia roku 
finansowego. Okres przechowywania może zostać wydłużony ze względu związanych z umową roszczeń. 

6. Dane osobowe Wykonawcy nie będą przekazywane do państwa trzeciego, ani organizacji 
międzynarodowej. 

7. Przy przetwarzaniu danych osobowych Wykonawcy nie będzie używane zautomatyzowane 
podejmowanie decyzji, ani profilowanie. 

8. Wykonawca posiada prawo dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania, prawo do 
usunięcia danych, jeżeli nie zachodzą przesłanki prawne do ich przetwarzania, prawo do ograniczenia 
przetwarzania danych. 

9. Wykonawca posiada prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. 
Stawki 2, 00-193 Warszawa, w przypadku, gdy jego dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z przepisami 
RODO. 

10. Podanie danych osobowych przez Wykonawcę jest warunkiem zawarcia i wykonania umowy, 
a niepodanie danych powoduje odstąpienie od zawarcia umowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F10164-ACA3-4AAC-9C59-95149F1507D1. Podpisany Strona 1

mailto:sekretariat@radwanice.pl
mailto:iod@drmendyk.pl


Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

Oświadczenie 

Ja niżej podpisany/a oświadczam, że: 

1. Wyrażam zgodę na udział mojego dziecka w gminnym konkursie plastycznym pn. „Mój wymarzony 
dzień dziecka w gminie Radwanice”, na warunkach określonych  w Regulaminie Konkursu, z którym 
zapoznałem/am się i akceptuje jego treść. 

2. Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Gminę Radwanice- Organizatora konkursu danych osobowych 
mojego dziecka w postaci imienia i nazwiska, wieku poprzez podawanie do publicznej wiadomości 
w informacjach o konkursie oraz jego uczestnikach, w materiałach informacyjnych i reklamowych, w mediach 
tradycyjnych, na stronach internetowych organizatora konkursu. 

3. Zezwalam (na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych) na nieodpłatne przetwarzanie przez Organizatora Konkursu wizerunku mojego dziecka, 
w szczególności poprzez wykorzystywanie i rozpowszechnianie w postaci zdjęć wykonanych podczas 
konkursu i w trakcie wręczania nagród, w tym na rozpowszechnienie w materiałach informacyjnych 
i reklamowych, na stronach internetowych organizatora konkursu, w mediach społecznościowych, a także 
w prasie w celu upowszechniania informacji na temat Konkursu oraz promowania jego uczestników. 

4. Posiadam pełne autorskie prawa majątkowe do pracy konkursowej przesłanej w ramach konkursu, 
a przesłana praca konkursowa nie narusza majątkowych  i osobistych praw autorskich osób trzecich. Ponadto 
oświadczam, że przenoszę bezpłatnie na Organizatora konkursu autorskie prawa majątkowe do pracy 
konkursowej na polach eksploatacji określonych w art.50 ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych. 

Niniejsze oświadczenie składam dobrowolnie, a podane przez mnie informacje są zgodne z prawdą. 

…………………………………………………….. 

Miejscowość, data, czytelny podpis rodzica/opiekuna  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4F10164-ACA3-4AAC-9C59-95149F1507D1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4


	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Ustęp 10

	Zalacznik 2 do Zalacznika 1
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 2
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 3
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 4


		2023-05-16T13:25:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




